
Městská část Praha 8

se sídlem orgánů Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 - Libeň

Městská část Praha 8 ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázkách (dále též jen „zákon"),

vyzývá
k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace, v zadávacím řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem, dle ust. § 27 zákona:

,,Distribuce časopisu městské části Praha 8 „Osmička""

Název zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8

Jméno a příjmení osoby oprávněné Mgr. et Mgr. Jana Solomonová, BcA., radní MČ Praha 8jednat jménem zadavatele:

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby

Název veřejné zakázky: ,,Distribuce časopisu městské části Praha 8 „Osmička""

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

· Předpokládaná hodnota zakázky: 790.000,- Kč bez DPH (celková cena za 19 vydání
časopisu)

Evidenční číslo: OVZ/2017/0030

Adresa profilu zadavatele: htt12s://ezak.praha8.cz/12rofile dis12lax 2.html

I. Informace o předmětu veřejné zakázky a zadávacím řízení.
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je distribuce časopisu městské části Praha 8
,,Osmička".

Specifikace veřejné zakázky:
Specifikace časopisu:
Náklad do distribuce: 61 000 ks
Formát: A4 (21 Ox297 mm)
Periodicita: lx měsíčně
Hmotnost I ks/výtisk časopisu: 90 g
Balení: po 50 ks
Forma distribuce: neadresně, tj. do každé poštovní schránky občanů a obchodních
korporací na území městské části Praha 8, na základě distribučního plánu dle platné
databáze, kdy za doručení je považováno vložení jednoho výtisku časopisu do poštovní
schránky nebo na místo k tomu určené.
Termín distribuce: každájednotlivá měsíční distribuce bude ukončena nejpozději čtvrtý den
po zahájení distribuce

strana 1 (celkem 5)



Kontrola distribuce: lx měsíčně po každé distribuci bude následovat společná kontrola
distribuce (min. 50 odpovědí na položenou otázku)

II. Doba a místo plnění veřeiné zakázky
Doba trvání smlouvy: 15.8.2017 -31. 2. 2019, počet vydání časopisu: 19

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

79800000-2 - Tiskařské a související služby
79823000-9 - Služby v oblasti tisku a jeho doručování
79824000-6 - Tiskařské a distribuční služby

III. Požadavky na obsah nabídky a prokázání splnění kvalifikace.
Dodavatel zpracuje nabídku v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje), dle
níže uvedeného návodu s tím, že dodrží pořadí a číslování odpovědí.
Dodavatel je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat
svoji kvalifikaci.

Kvalifikovaným, pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
• prokáže základní způsobilost čestným prohlášením-dle přílohy č. 2 této výzvy,
• prokáže profesní způsobilost,
• prokáže technickou kvalifikaci.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.

Prokazování kvalifikace:
Dodavatelé předkládají v nabídkách doklady o kvalifikaci v kopiích.
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.
Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní
způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

1) Identifikační údaje dodavatele:
V případě právnických osob uveďte obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu,
identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena, název statutárního orgánu
nebo jméno a přímení jeho členů, případně jiné fyzické osoby, oprávněné jednat jménem
této právnické osoby.
V případě fyzických osob uveďte jméno, příjmení, případně místo podnikání, je-li odlišné
od bydliště, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena.

2) Návrh smlouvy
Návrh smlouvy bude odpovídat vzorovému návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí
(příloha č. 1) této výzvy, tj. dodavatel vyplní pouze vytečkované údaje a jiným způsobem
není oprávněn do smlouvy zasahovat.
Návrh smlouvy bude součástí nabídky jak v listinné, tak i (na elektronickém nosiči)
v elektronické podobě.
Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

strana 2 (celkem 5)



3) Prokázání základní způsobilosti:
Způsobilým, dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením
se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

4) Prokázáníprofesní způsobilosti:
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

b) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu
veřejné zakázky.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní
předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.

5) Prokázání technické kvalifikace:
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace seznamem provedených zakázek
s obdobným plněním jako je předmět veřejné zakázky. Požadavek na seznam: 3 zakázky
poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby
jejich poskytnutí a identifikace objednatele (3 zakázky s předmětem plnění distribuce např.
časopisů, novin, letáků).

IV. Termín pro podání nabídek:

do dne 17.7.2017 do 11:00 hodin. Rozhodující je příjmové datumové razítko podatelny
Úřadu Městské části (ÚMČ) Praha 8, doplněné hodinou doručení a pořadovým číslem.

V. Místo a způsob pro podání nabídky:

Podatelna ÚMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň, tel. číslo 222 805 509.
Nabídky se podávají v listinné podobě osobně (v úředních hodinách ÚMČ), nebo
doporučeně poštou, v písemné formě, v uzavřených obálkách opatřených na uzavření
razítkem, eventuálně podpisy dodavatele a označených nápisem:
„NEOTVÍRAT - Veřejná zakázka - ,,Distribuce časopisu městské části Praha 8
,,Osmička"".
Na obálce uveďte zpáteční adresu.
Nabídka uvnitř obálky musí být podepsána statutárním orgánem dodavatele, nebo jím
zmocněnou osobou (oprávněnou osobou) a opatřena razítkem dodavatele. Poškozená nebo
jinak označená obálka nebude hodnocena.

strana 3 ( celkem 5)



Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být doručena
nejpozději k termínu pro podání nabídky.

Úřední hodiny podatelny:
Pondělí, středa 8:00- 12:00 hod. - 12:30 - 18:00 hod.
Úterý 8:00 - 12:00 hod. - 12:30 - 16:00 hod.
Středa 8:00- 12:00 hod. - 12:30 - 18:00 hod.
Čtvrtek 8:00 - 12:00 hod. - 12:30 - 15:30 hod.
Pátek 8:00 - 12:00 hod. - 12:30 - 15:00 hod.

VI. Způsob hodnocení nabídek a nabídková cena

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (bez DPH) za distribuci 1 měsíčního
vydání časopisu.

VII. Zadávací lhůta:

Zadávací lhůta činí 120 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svojí nabídkou.

VIII. Poskytování zadávací dokumentace, vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení
uveřejní na profilu zadavatele včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení
doručena včas, a to alespoň 2 pracovní dny před termínem pro podání nabídek.
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli na adresu:
Městská část Praha 8 (odbor právních služeb), U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
(případně do datové schránky MČ Praha 8).

IX. Zadavatel:

Městská část Praha 8, se sídlem orgánů Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8 -Libeň.
Ve věcech zadávacího řízení je zodpovědnou osobou paní Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí
odboru právních služeb ÚMČ Praha 8, tel.: 222 805 657, e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz.
Ve věcech technických, organizačních a finančních, je zodpovědnou osobou p. Libor
Kálmán, pověřený vedoucí Odboru kultury, sportu a komunikace s veřejností ÚMČ Praha
8, tel.: 222 805 186, e-mail: libor.kalman@praha8.cz.

X. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem:

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:
• zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;
• zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a dodavatelé budou

vyrozuměni písemně o výsledku zadávacího řízení;
• zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace;
• dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

strana 4 (celkem 5)



• jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla
narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak
jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli
v rámci zadání veřejné zakázky.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V2. !LU 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části
odbor právních služeb

Zenklova 1 /35 (2) 
180 48 Praha 8 • Ub01'

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele

Přílohy:
č. 1 - Návrh smlouvy o dílo

·č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

strana 5 (celkem 5)


		2017-07-03T15:07:34+0200




